



attana
research services and systems

Kvartalsrapport

för

Attana AB

556931-4106

Perioden

2024-07-01--2024-09-30

Väsentliga händelser under rapportperioden, Q3

27 september kallade bolaget till extra bolagsstämma för att besluta om företrädesemission om 25,8MSEK

Under perioden har Attans kund vid Köpenhamnsuniversitet publicerat tre starka vetenskapliga artiklar med den gemensamma nämnaren antikropps interaktioner vid biologiska förhållanden.

Väsentliga händelser under rapportperioden, Q3

Bolaget har under oktober fakturerat för drygt 1,1MSEK

Finansiell översikt, Q1 & Q2 (ej reviderat av bolagets revisor)

- *Information enligt rapporten:*
 - Nettoomsättning: 0,14MSEK (1,5)
 - Aktiverat arbete för egen räkning: 0,18MSEK (0,56)
 - Övriga rörelseintäkter: 0,08MSEK (0,03)
 - Rörelseresultat: -3,5MSEK (-2,1)
 - Resultat efter finansiella poster: -4,2MSEK (-2,6)
 - Resultat efter skatt: -4,2MSEK (-2,6)
 - Resultat per aktie: -0,0097SEK (-0,0096)

VD-kommentar:

Attana gör mätningar inom läkemedelsutveckling och diagnostik som efterliknar kroppen bättre än de traditionella teknikerna. Fördelen är att vi kan hjälpa våra kunder förbättra deras läkemedelskandidater innan de testas på människor. Därmed ökar sannolikheten att ett läkemedel når patienterna och marknaden. På ett liknande sätt mäter vi kvalitén i en individs reaktion mot ett främmande patogen, t.ex. ett virus eller en bakterie. Därmed kan vi bättre avgöra hur bra skydd en person har mot ett visst patogen. Det är viktigt både för individer som vaccinerar sig och för utveckling av nya vacciner.

Ett aktuellt exempel på det senare är artikeln i tidskriften Vaccines, där vår kund vid Köpenhamnsuniversitet publicerat en malariavaccinstudie. Det övergripande resultatet visar att capsid-Virus-Liknande Partiklar (cVLP) vaccin ger ett bredare skydd än traditionella vacciner.

Attanas teknologi har använts för att bestämma kvalitén i hur möss reagerar och skapar immunitet mot cVLP-vaccinet och traditionellt vaccin. Ett enkelt, snabbt och kostnadseffektivt sätt inom vaccinutveckling.

Gruppen vid Köpenhamnsuniversitet har dessutom nyligen publicerat två artiklar för läkemedelsutveckling. I den ena har man på samma sätt som med mössen i studien ovan mätt kvalitén hos immunförsvaret hos människor och hitta en individ som har bra immunitetsantikroppar mot samtliga variationer av covid. Egenskaperna hos den antikroppen kan användas för att utveckla ett läkemedel mot covid. I den tredje artikeln har gruppen förberett för

kliniska studier genom att modifiera ett protein till en antikropp, som är mer lämpliga att användas som läkemedel.

Exempel som Köpenhamnsuniversitets användning av vår teknik är viktiga för vår marknadsföring. Vår affärsmässiga utmaning ligger i att fler kunder, framför allt företagskunder, får kännedom och förstår hur vår teknik kan effektivisera deras forskning och utveckling och därmed skapa finansiella värden.

Det leder mig in på det finansiella för detta kvartal. Q3 blev intäktsmässigt sämre än förväntat och vi har under kvartalet tagit kostnaderna av engångskaraktär om 1,5MSEK i samband med nedskärningarna och flytt till nya lokaler. Vi hade även räntekostnader om drygt 0,7MSEK. Rensat från engångskostnaderna och räntekostnaderna är vi nu en kostnadsnivå som matchar vår förväntade försäljning.

För att kunna fokusera på verksamheten har styrelsen bedömt att räntekostnaderna tynger oss för mycket. Hur smärtsamt det än är för alla aktieägare, inklusive oss själva, sitter vi i en situation då den bästa lösningen vi kunnat hitta är den föreslagna företrädesemissionen. Teckningsåtaganden och garantier gör att vi känner oss trygga i att då emissionen är klar kommer vi kunna fokusera på verksamheten och nå ut till fler kunder likt Köpenhamnsuniversitet.

Vi har under sommaren varit i kontakt med flera kunder och även om omsättningen blev låg så är trenden positiv. I oktober har vi fakturerat för 1,1MSEK, vilket alltså ligger över våra operativa kostnader om 0,7MSEK/månad. Vi har en pipeline som ser lovande ut för Q4, även om upphandlingar har en otrevlig förmåga att ta längre tid än alla inblandade parter önskar.

Trots att vi ställde om till vintertid i helgen, så ser november och december ljusst ut!

Teodor Aastrup
VD Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	-2024-09-30	-2023-09-30	-2024-09-30	-2023-09-30	-2023-12-31
Total omsättning	405 192	1 744 907	4 261 096	5 571 087	7 103 691
Resultat	-4 176 952	-2 622 616	-9 307 941	-9 361 503	-13 787 162
Antalet utestående aktier	430 612 043	272 657 759	430 612 043	272 657 759	272 657 759
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	430 612 043	272 657 759	363 748 520	272 657 759	272 657 759
Resultat per aktie	-0,0097	-0,0096	-0,0256	-0,0343	-0,0506

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
Nabseth, Arne	55 768 330	12,95%
TVAA AB (Teodor Aastrup)	51 135 763	11,88%
Avanza Pension	18 948 197	4,40%
Pareto Securities AB	13 825 557	3,21%
Aktiebolaget Gurkmejan	10 817 292	2,51%
Wangel KG	8 000 000	1,86%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	7 366 182	1,71%
Manokian, Rafi	7 280 160	1,69%
Vicama AB	6 500 000	1,51%
Bengtsson, Lennart	5 920 000	1,37%
Jendeberg, Lena	4 953 158	1,15%
Capcoach AB	4 188 525	0,97%
Bystedt, Patrik	4 129 000	0,96%
Ulrikson, Anders	3 025 000	0,70%
Ljungberg, Thomas	2 973 595	0,69%

Rapportkalender

Bokslutskommuniké 2024	2025-02-21
Årsredovisning 2024	2025-04-04
Årsstämma	2025-05-09
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-09
Halvårsrapport H1 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q3 2025	2025-11-21

Resultaträkning	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	-2024-09-30	-2023-09-30	-2024-09-30	-2023-09-30	-2023-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning	143 410	1 149 451	3 114 632	4 031 741	5 051 796
Aktiverat arbete för egen räkning	180 000	562 500	602 518	1 351 750	1 767 865
Övriga rörelseintäkter	81 782	32 956	543 946	187 596	284 030
	405 192	1 744 907	4 261 096	5 571 087	7 103 691
Rörelsens kostnader					
Underkonsulter	0	0	0	0	-488 542
Handelsvaror	-57 661	-260 747	-530 000	-554 680	-759 158
Övriga externa kostnader	-2 524 230	-1 427 508	-5 021 703	-5 822 919	-7 820 736
Personalkostnader	-897 766	-1 611 237	-4 385 564	-5 816 538	-8 191 592
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-387 664	-557 820	-1 707 665	-1 836 520	-2 206 756
	-3 867 320	-3 857 313	-11 644 931	-14 030 658	-19 466 784
Rörelseresultat	-3 462 129	-2 112 406	-7 383 835	-8 459 571	-12 363 093
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	302	2	516	182	8 169
Räntekostnader och liknande resultatposter	-715 125	-510 212	-1 924 622	-902 114	-1 432 238
	-714 823	-510 210	-1 924 106	-901 932	-1 424 069
Resultat efter finansiella poster	-4 176 952	-2 622 616	-9 307 941	-9 361 503	-13 787 162
Resultat före skatt	-4 176 952	-2 622 616	-9 307 941	-9 361 503	-13 787 162
Periodens resultat	-4 176 952	-2 622 616	-9 307 941	-9 361 503	-13 787 162

Balansräkning	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	17 764 741	18 087 130	18 325 215
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2 706 598	3 177 700	3 083 484
	20 471 339	21 264 830	21 408 699
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	801 724	496 960
Summa anläggningstillgångar	20 471 339	22 066 554	21 905 659
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	3 363 128	3 507 375	3 249 728
Förskott till leverantörer	0	0	80 000
	3 363 128	3 507 375	3 329 728
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	345 195	1 739 019	110 643
Övriga fordringar	186 344	132 804	181 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	118 424	1 166 962	7 482 217
	649 963	3 038 785	7 774 037
<i>Kassa och bank</i>			
	214 471	115 237	15 335
Summa omsättningstillgångar	4 227 562	6 661 397	11 119 100
SUMMA TILLGÅNGAR	24 698 901	28 727 951	33 024 759
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 583 672	1 635 947	1 635 947
Fond för utvecklingsutgifter	14 925 665	15 266 762	15 486 139
	17 509 337	16 902 709	17 122 086
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	17 069 346	8 678 426	15 098 968
Balanserad vinst eller förlust	-13 712 111	-266 046	0
Periodens resultat	-9 307 941	-9 361 503	-13 787 162
	-5 950 705	-949 124	1 311 806
Summa eget kapital	11 558 631	15 953 585	18 433 892
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 308 333	2 308 333	2 713 889
Summa långfristiga skulder	2 308 333	2 308 333	2 713 889
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	436 389	805 555	85 373
Övriga kortfristiga lån	6 158 894	6 000 000	400 000
Leverantörsskulder	3 056 213	1 703 926	1 643 895
Aktuella skatteskulder	0	0	7 975
Övriga skulder	540 075	971 344	6 312 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	640 366	985 208	3 426 789
Summa kortfristiga skulder	10 831 937	10 466 033	11 876 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 698 901	28 727 951	33 024 759

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2023-01-01	1 254 404	15 185 706			14 450 835	-14 635 825	16 255 120
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					-14 635 825	14 635 825	0
Ej registrerad nyemission			6 905 965				6 905 965
Nyemission	381 542			8 678 426			9 059 968
Fond för utvecklingsutgifter		300 432			-300 432		0
Årets resultat						-13 787 162	-13 787 162
Eget kapital 2023-12-31	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
Eget kapital 2024-01-01	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
Nyemission	947 726		-6 905 965	8 390 921			2 432 681
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					-13 787 162	13 787 162	0
Fond för utvecklingsutgifter		560 474			-560 474		0
Periodens resultat						-9 307 941	-9 307 941
Eget kapital 2024-09-30	2 583 672	16 046 612	0	17 069 347	-14 833 058	-9 307 941	11 558 632

Kassaflödesanalys	2024-07-01 -2024-09-30	2023-07-01 -2023-09-30	2024-01-01 -2024-09-30	2023-01-01 -2023-09-30	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-4 176 952	-2 622 616	-9 307 941	-9 361 503	-13 787 162
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	405 501	553 671	1 757 099	1 955 098	2 294 400
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 771 451	-2 068 946	-7 550 841	-7 406 404	-11 492 762
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Förändringar av varulager och pågående arbete	0	-80 000	-33 400	-382 663	-205 016
Förändring av kundfordringar	-72 799	62 225	-234 552	208 673	1 837 049
Förändringar av kortfristiga fordringar	2 403 000	416 870	7 881 836	907 641	-5 455 987
Förändring av leverantörsskulder	-799 517	-47 868	1 412 319	-2 566 653	-2 626 684
Förändring av kortfristiga skulder	366 353	-38 389	-2 493 750	571 652	1 308 609
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 874 414	-1 756 106	-1 018 388	-8 667 754	-16 634 791
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-278 108	-655 579	-711 181	-1 955 041	-2 411 066
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	-75 000	-75 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-278 108	-655 579	-711 181	-2 030 041	290 218
					-2 195 848
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	2 432 681	9 059 968	16 018 433
Upptagande av lån	0	1 000 000	0	5 000 000	6 000 000
Amortering av lån	-209 167	0	-369 167	-3 161 112	-3 161 112
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-209 167	1 000 000	2 063 514	10 898 856	18 857 321
Periodens kassaflöde	-2 361 689	-1 411 685	333 945	201 061	26 682
Likvida medel vid periodens början					
Likvida medel vid periodens början	2 593 998	1 522 772	-70 039	32 754	32 754
Kursdifferenser i likvida medel					
Kursdifferenser i likvida medel	-17 837	4 150	-49 435	-118 578	-129 475
Likvida medel vid periodens slut	214 472	115 237	214 472	115 237	-70 039